[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2019 № 80/8
Об определении органа местного самоуправления городского округа Воскресенск Московской области, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

         Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Определить уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрацию городского округа Воскресенск Московской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 25.09.2015 № 201/15 «Об определении органа местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики. (Кузнецов В.Ю.).
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                     В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                          А.В. Болотников